[image: ]
ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2025	                         г. Кашин	                   №167

	О согласовании замены расчетной  суммы дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности в Кашинском муниципальном округе Тверской области на очередной 2026 финансовый год и плановый период 2027 и 2028 годов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы  физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

1. Согласовать замену расчетной суммы дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в Кашинском муниципальном округе Тверской области на очередной 2026 финансовый год и плановый период 2027 и 2028 годов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области                                      И.А. Мурашова

И. о. Главы Кашинского  муниципального
округа Тверской области                                                                        С. В. Галяева
1.png